
 

2024 年 5 月 

 

 

横浜銀行通帳による東日本銀行 ATMでの硬貨入金取扱終了、 

東日本銀行カードおよび通帳による横浜銀行 ATMでの硬貨入金取扱

終了のお知らせ 
 

 

平素より、東日本銀行をご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、横浜銀行通帳による東日本銀行 ATM での硬貨入金、東日本銀

行カードおよび通帳による横浜銀行 ATM での硬貨入金の取り扱いを、以下のとおり

終了いたします。 

 日頃より当行を利用されているお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、

今後もより一層サービス の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

 

（１） 取扱終了日  

2024 年 6 月 2 日（日）  

 

（２） 取扱終了となるお取り引き 

ご利用 ATM 対象のお取り引き 

 
横浜銀行通帳を使用した硬貨入金 

 

東日本銀行カードを使用した硬貨入金 

東日本銀行通帳を使用した硬貨入金 

以上 

 

 

 〈本件に関するお問い合わせ〉 

東日本銀行 インフォメーションセンター 

フリーダイヤル 0120-600185 

(ご利用時間は銀行営業日（平日）の午前 9 時から午後 5 時まで) 

 


